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SPIELE KATEGORIEN PREISE    ab

BERLIN

6

HAMBURG

5

DORTMUND
6

GELSENKIRCHEN

4

KÖLN
5

DÜSSELDORF

5

LEIPZIG

5
FRANKFURT

5
STUTTGART

6
MÜNCHEN

PREISE  
HOSPITALITY  
PAKETE
1/2

21.230 €
21.230 €
17.050 €
10.820 € 
19.300 € 
10.820 € 

6.050 €
7.500 €
6.050 €
4.320 € 

9.750 €
9.750 €
7.900 €
5.560 € 

7.500 €
7.500 €
6.050 €
4.320 € 

11.900 € 
9.850 € 
7.950 €
5.920 € 

9.200 €
12.540 € 
10.120 €
6.920 € 

9.550 € 
11.800 €
9.550 €
7.170 € 

13.150 €
17.985 € 
14.465 € 
10.800 € 

9.350 €
7.550 €
5.310 €

14.300 €
11.500 €

8.210 € 

SKYBOX
PLATINUM LOUNGE
PRESTIGE  LOUNGE
CLUB LOUNGE
THE GARDEN 
FOOTBALL VILLAGE

SKYBOX 
PLATINUM LOUNGE
PRESTIGE  LOUNGE
CLUB LOUNGE

SKYBOX
PLATINUM LOUNGE
PRESTIGE  LOUNGE
CLUB LOUNGE

SKYBOX 
PLATINUM LOUNGE 
PRESTIGE  LOUNGE
CLUB LOUNGE

SKYBOX 
PLATINUM LOUNGE 
PRESTIGE  LOUNGE 
CLUB LOUNGE

SKYBOX 
PLATINUM LOUNGE 
PRESTIGE  LOUNGE 
CLUB LOUNGE

SKYBOX
PLATINUM LOUNGE 
PRESTIGE  LOUNGE 
CLUB LOUNGE

SKYBOX
PLATINUM LOUNGE 
PRESTIGE  LOUNGE 
CLUB LOUNGE

SKYBOX
PRESTIGE  LOUNGE
CLUB LOUNGE

SKYBOX
PRESTIGE  LOUNGE
CLUB LOUNGE

* The Garden und Football Village sind Außenbereiche in Berlin.

FINAL  SERIES
KATEGORIEN PREISESPIELE

2

2

3 CLUB/FOOTBALL VILLAGE*

CLUB/FOOTBALL VILLAGE*

PLATINUM/THE GARDEN*
PRESTIGE  LOUNGE
CLUB/FOOTBALL VILLAGE*

15.840 € 
13.915 € 
8.900 €

7.800 €

11.800 €FINAL SERIES BERLIN
2x Halbfinale + Finale Berlin

FINAL SERIES  DORTMUND
Halbfinale Dortmund+Finale Berlin 

FINAL SERIES  MÜNCHEN
Halbfinale München+Finale Berlin

Preis pro Person. Die gezeigten Preise gelten zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer und variieren. 
Diese Informationsunterlage ist kein Verkaufsangebot für Hospitality Pakete, sondern ein unverbindliches 
Angebot, um Ihnen die Möglichkeit zu geben, Ihr Interesse zu bekunden. Die Verfügbarkeit einer bestimmten Anzahl  
von Hospitality Paketen und/oder bestimmter Kategorien wird mit dieser Informationsunterlage nicht gewährleistet. 
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ERÖFFNUNGSSPIEL



FOLLOW MY TEAM SERIES
Unterstützt euer Team schon jetzt mit der Follow My Team Serie, bereits vor der Qualifikation.
Sollte es euer Team nicht schaffen, bekommt ihr euer Geld zurück!

1. GRUPPENSPIEL PRESTIGE  LOUNGE
CLUB LOUNGE

1.850 €
1.250 €

3. GRUPPENSPIEL

2. GRUPPENSPIEL

PREISE abKATEGORIENSPIELE

1

1

1

ALLE GRUPPENSPIELE 3

EINZELSPIEL PAKETE
Eröffnungsspiel, Finale sowie die Deutschlandspiele sind nicht als Einzelspiel verfügbar. 
Diese Spiele könnt ihr euch mit den Venue Series Paketen sichern.

VORRUNDE

VIERTELFINALE

ACHTELFINALE

KATEGORIESPIELE

1

1

1

HALBFINALE 1

PREISE  
HOSPITALITY  
PAKETE
2/2

PRESTIGE  LOUNGE
CLUB LOUNGE

PRESTIGE  LOUNGE
CLUB LOUNGE

PRESTIGE  LOUNGE
CLUB LOUNGE

1.850 €
1.250 €

1.850 €
1.250 €

5.550 €
3.750 €

PLATINUM LOUNGE 
PRESTIGE  LOUNGE
CLUB LOUNGE

PLATINUM LOUNGE 
PRESTIGE  LOUNGE
CLUB LOUNGE

PLATINUM LOUNGE 
PRESTIGE  LOUNGE
CLUB LOUNGE

PLATINUM LOUNGE 
PRESTIGE  LOUNGE
CLUB LOUNGE

2.530 € 
1.850 €
1.250 €

2.805 € 
2.050 €
1.650 €

3.245 €
2.350 €
1.950 €

5.445 € 
4.345 €
2.900 €

Preis pro Person. Die gezeigten Preise gelten zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer und variieren. 
Diese Informationsunterlage ist kein Verkaufsangebot für Hospitality Pakete, sondern ein unverbindliches 
Angebot, um Ihnen die Möglichkeit zu geben, Ihr Interesse zu bekunden. Die Verfügbarkeit einer bestimmten Anzahl  
von Hospitality Paketen und/oder bestimmter Kategorien wird mit dieser Informationsunterlage nicht gewährleistet. 
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PREISE ab


